威邦机械隔膜式计量泵加药泵定量泵加药机XDF
产品名称 威邦机械隔膜式计量泵加药泵定量泵加药机XDF
公司名称 广州霄翰仪器有限公司
价格 1680.00/台
规格参数
公司地址 广东省广州市白云区机场路1794号208
联系电话 02086462230 13640635935
产品详情
威邦WEBON，机械隔膜式计量泵，加药泵，隔膜泵，定量泵，加药机，XDF
流量范围：0～4000ML/MIN（0～240L/H）；
材质： PVC、PTFE、PVDF；
电机：220V/380V/50HZ；
吐出压力：最大10KG/CM2；
膜片： PTFE；
温度： -10-40℃；
连接方式：硬管连接与软管连接可选。
常规型号：XDF-16，XDF-28，XDF-46，XDF-62，
XDF-90，XDF-120，XDF-150，XDF-180，XDF-210，XDF-240
型 号 材 质 最大吐出量
（0压力）
吐出压力 功率 重量 电压
泵头 膜片 ML/MIN L/H （KG/CM2
）
(W) (Kg) (V)
XDF-16 PVC PTFE 266.7 16 10 40 7.5 1、220V单
相50Hz
2、380V三
相50Hz
XDF-28 466.7 28
XDF-46 766.7 46
XDF-62 1033.3 62 8 60 8
XDF-90 1500 90 90 9
XDF-120 2000 120
XDF-150 2500 150 5
XDF-180 3000 180
XDF-210 3500 210 3 120 10
XDF-240 4000 240
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)